
2020 m. veiklos ataskaita ir gyvūnų kaitos ataskaita 
 (PDF) 

 

Skelbiame 2020 metų veiklos ataskaitą. Remiantis  visos viešosios įstaigos tokią ataskaitą kartu su metiniu 
finansinių ataskaitų rinkiniu kasmet privalo skelbti savo interneto svetainėje ir perduoti  Be to, remiantis  visos 
gyvūnų globos organizacijos privalo skelbti Ataskaitą apie gyvūnų kaitą. 

1) informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus ir pobūdį, veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus 
per finansinius metus, veiklos planus ir prognozes ateinantiems finansiniams metams: 

VšĮ „Padėk beglobiui“ – gyvūnų globos organizacija, kuri rūpinasi tiek bešeimininkiais, tiek šeimininkų 

neprižiūrimais augintiniais. Organizacijos savanoriai vykdo PSP programa, dalyvauja bešeiminiškių kačių 

populiacijos mažinimo programoje, jas maitina, gerina jų gyvenimo sąlygas, ieško globos kačiukams ir 

suaugusiems gyvūnams, kurie neteko namų. Taip pat savanoriai padeda sunkiai besiverčiantiems žmonėms  

deramai prižiūrėti jų augintinius.   

Ateinančiais metais planuojama tęsti pradėtus darbus, esminių veiklos pokyčių nenumatoma. 

Ataskaita apie gyvūnų kaita  

 Šunys Katės 

Globotinių skaičius metų pradžioje 3 6 

Priimta naujų gyvūnų 
 

31 

Padovanota globotinių 
  

Grąžinta pabėgusių ar po būtino gydymo 
 

12 

Paleista/Grąžinta po sterilizacijos (PSP) 
 

19 

Mirė dėl sveikatos sutrikimų 2  

Globotinių skaičius metų pabaigoje 1 6 

2) viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje, dalininkų 
kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje: 

 Įnašų vertė metų pradžioje Įnašų vertė metų pabaigoje 

1. Danutė Rodrigienė 1,45 € 1,45 € 

2. Tatjana Chvatova 1.45 € 1.45 € 

IŠ VISO 2,90 € 2,90 € 

3) viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas (pateikiant 
informaciją apie lėšas, gautas iš paramos teikėjų juridinių asmenų, turi būti atskirai nurodytas kiekvienas paramą 
suteikęs juridinis asmuo, jo suteiktos paramos dalykas ir jo vertė): 

Gautos lėšos 



 2020 metai 2019 metai 

Fizinių asmenų parama  €  € 

GPM 2% parama  €  € 

Juridinių asmenų parama 0,0 € 0,0 € 

   
IŠ VISO  €  € 

Panaudotos lėšos 

 2020 metai 2019 metai 

Veterinarinės paslaugos  €  € 

Maistas, kraikas, kita  €  € 

Finansinių įstaigų mokesčiai  €  € 

Darbuotojų išlaikymas 0,0 € 0,00 € 

Patalpų išlaikymas 0,00 € 0,00 € 

Ryšių sąnaudos 0,00 € 0,00 € 

Transporto išlaidos 0,00 € 0,00 € 

Kitos veiklos išlaidos 0,00 € 0,00 € 

   
IŠ VISO  €  € 

4) informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus: 

Per finansinius metus Padėk beglobiui ilgalaikio turto neturėjo, neįsigijo ir neperleido. 

5) viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui: 

 2020 metai 2019 metai 

Darbuotojų išlaikymo 0,00 € 0,00 € 

Patalpų išlaikymo 0,00 € 0,00 € 

Ryšių 0,00 € 0,00 € 

Transporto 0,00 € 0,00 € 

Kitos 0,00 € 0,00 € 

   
IŠ VISO 0,00 € 0,00 € 



6) viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje: 

 2020 metai 2019 metai 

Darbuotojų skaičius metų pradžioje 0 0 

Darbuotojų skaičius metų pabaigoje 0 0 

7) viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms: 

 2020 metai 2019 metai 

Sąnaudos valdymo išlaidoms 0,00 € 0,00 € 

8) duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios 
įstaigos vadovo išmokoms: 

 2020 metai 2019 metai 

Įstaigos vadovas Tatjana Chvatova Danutė Rodrigienė 

Išlaidos vadovo darbo užmokesčiui 0,00 € 0,00 € 

Išlaidos kitoms vadovo išmokoms 0,00 € 0,00 € 

9) viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių 
organų narių išmokoms: 

 2020 metai 2019 metai 

Išlaidos kolegialių organų darbo užmokesčiui 0,00 € 0,00 € 

Išlaidos kitoms kolegialių organų išmokoms 0,00 € 0,00 € 

10) viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais susijusiems asmenims: 

 2020 metai 2019 metai 

Išlaidos su dalininkais susijusiems asmenims 0,00 € 0,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


